
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το πρακτικό της 2ης Συνεδρίασης έτους 2022
 της Εκτελεστικής Επιτροπής Δήμου Λεβαδέων

Αριθμός απόφασης 2/2022

Εισήγηση της Εκτελεστικής Επιτροπής στο Δημοτικό Συμβούλιο για την τροποποίηση του Τεχνικού

Προγράμματος  Εκτελεστέων  Έργων  Δήμου  Λεβαδέων  έτους  2022  (εγγραφή  του  έργου:

“ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΣΗΜΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΕΒΑΔΕΩΝ”) 

Στη  Λιβαδειά  σήμερα 20 Ιουνίου 2022,  ημέρα Δευτέρα  και  ώρα 10:00  π.  μ. συνεδρίασε  η

Εκτελεστική Επιτροπή του Δήμου Λεβαδέων μετά την με αριθμ. πρωτ.:  10170/16-6-2022 πρόσκληση του

Προέδρου κ. Ιωάννη Δ. Ταγκαλέγκα – Δημάρχου Λεβαδέων.

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει  η  νόμιμη απαρτία, επειδή σε σύνολο 9 μελών ήταν παρόντα 6,

δηλαδή:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ        ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Ιωάννης Δ. Ταγκαλέγκας – Δήμαρχος Λεβαδέων, ως Πρόεδρος 1. Ιωάννα Νταντούμη - Αντιδήμαρχος

2. Αλέξανδρος Μητάς – Αντιδήμαρχος 2. Ιωάννης Δήμου - Αντιδήμαρχος

3. Μιχαήλ Σαγιάννης – Αντιδήμαρχος 3. Βρασίδας Γιαννακόπουλος 

4. Αθανάσιος Καλογρηάς – Αντιδήμαρχος Αντιδήμαρχος

5. Ιωάννης Αποστόλου – Αντιδήμαρχος 

6. Μάριος Σάκκος - Αντιδήμαρχος

Ο Πρόεδρος της Εκτελεστικής Επιτροπής κ. Ιωάννης Δ. Ταγκαλέγκας, Δήμαρχος Λεβαδέων, κήρυξε

την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το μοναδικό θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη της

Εκτελεστικής Επιτροπής την με αριθμ.  πρωτ.:  9946/10-6-2022 εισήγηση  του Τμήματος Συγκοινωνιακών

και Κτιριακών Έργων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Λεβαδέων, η οποία αναφέρει ότι: 



Έχοντας υπόψη:

 Τις  υπ΄  αριθμό  7  &  8/2021  αποφάσεις  της  Εκτελεστικής  Επιτροπής  κατάρτισης  Τεχνικού

Προγράμματος εκτελεστέων έργων έτους 2022

 Την υπ’ αριθμόν 124/2021 (ΑΔΑ: ΨΙΩΨΩΛΗ-ΨΚΒ) Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του 

Δήμου Λεβαδέων με την οποία εγκρίθηκε το Τεχνικό πρόγραμμα εκτελεστέων έργων έτους 2022 και

επικυρώθηκε με την υπ΄ αριθ.  πρωτ. 268302/16.12.2021(ΑΔΑ: ΨΛΖΣΟΡ10-815) απόφαση του 

Συντονιστή  Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας

 Την  υπ’  αριθμόν  127/2021 (ΑΔΑ: 6ΖΓΧΩΛΗ-ΔΝΥ) Απόφαση  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  του 

Δήμου Λεβαδέων  με  την οποία  ψηφίσθηκε  και  εγκρίθηκε  ο  Προϋπολογισμός  του  Δήμου 

Λεβαδέων έτους 2022 και επικυρώθηκε με την υπ’ αριθμό πρωτ.:   3021/07-01-2022 (ΑΔΑ: 

Ψ4Σ9ΟΡ10-ΝΟ7) απόφαση του Συντονιστή  Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 

Ελλάδας

 Την υπ΄ αριθμό 25/2022 (ΑΔΑ: Ψ920ΩΛΗ-5ΕΝ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία 

εγκρίθηκε η υποχρεωτική αναμόρφωση  του Προϋπολογισμού έτους 2022

 Την υπ΄ αριθμό 1301/06.06.2022 (ΑΔΑ: 6Τ3Ν7ΛΗ-ΒΚΣ) Απόφαση ένταξης της πράξης 

«ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΣΗΜΕΙΟΥ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΛΕΒΑΔΕΩΝ» με Κωδικό ΟΠΣ 5067685 

στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014-

2020» με υποέργο 1 «Κατασκευή Πράσινου Σημείου Δήμου Λεβαδέων» με ΚΩΔ. ΣΑ Ε2751 και 

Κωδικό Ενάριθμου 2022ΣΕ27510093

ΠΡΟΤΕΊΝΕΤΑΙ

Η εγγραφή του έργου με τίτλο

 «Κατασκευή Πράσινου Σημείου Δήμου Λεβαδέων» προϋπολογισμού 683.000,00€ με ΦΠΑ.

              στο Τεχνικό Πρόγραμμα οικονομικού έτους 2022 

 Δεν απαιτείται πίστωση για το έτος 2022



Η  Εκτελεστική  Επιτροπή  αφού  άκουσε  τον  Πρόεδρο κ.  Ιωάννη  Δ.  Ταγκαλέγκα  –  Δήμαρχο

Λεβαδέων – και  έλαβε υπόψη της τις διατάξεις των άρθρων 62 και 63 του Ν. 3852/2010 ( Πρόγραμμα

Καλλικράτης ) 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

Εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο την τροποποίηση του Τεχνικού Προγράμματος Εκτελεστέων

Έργων 2022 και την εγγραφή σε αυτό του έργου με τίτλο:

«Κατασκευή  Πράσινου  Σημείου  Δήμου  Λεβαδέων»  προϋπολογισμού  683.000,00  €  με  ΦΠΑ.,  χωρίς

πίστωση για το έτος 2022.

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 2/2022.

           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                ΤΑ ΜΕΛΗ

ΙΩΑΝΝΗΣ Δ. ΤΑΓΚΑΛΕΓΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΗΤΑΣ
ΜΧΑΗΛ ΣΑΓΙΑΝΝΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΛΟΓΡΗΑΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
ΜΑΡΙΟΣ ΣΑΚΚΟΣ 

ΠΙΣΤΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 ΛΙΒΑΔΕΙΑ 20/6/2022 

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

     ΙΩΑΝΝΗΣ Δ. ΤΑΓΚΑΛΕΓΚΑΣ
        ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ


